安路支行，电话:19030718762。

河北玖贸拍卖有限公司
江油市人力资源和社会保障局

劳动保障监察履行行政决定催告书
江人社监催字〔2025〕9号

江油市太平镇众旺轿车维修中心：我局于
2024年 12月 24日向你单位送达《江油市人
力资源和社会保障局劳动保障监察行政处
理决定书》（江人社处理决〔2024〕13号），你
单位在法定期限内未履行我局作出的行政
处理决定。根据《中华人民共和国行政强制
法》第五十四条的规定，现依法向你单位催
告，请你单位自收到本催告书之日起十日内
履行下列义务：足额支付员工杨磊工资
12200元（大写：壹万贰仟贰佰元整）。如对
本催告书有异议，请在收到本催告书之日起
3日内提出陈述和申辩，逾期未提出陈述和
申辩，又未履行义务的，我局将依法申请人
民法院强制执行。

江油市人力资源和社会保障局
2025年7月7日

房屋租赁
因公司国道三莫公路延寿至胜利段改扩建
工程建设管理技术咨询服务房屋到期,现需
要租赁房屋一处,供技术咨询服务使用：房
屋要求建筑面积或院落 200-400 平方米的
门市房或独门独院，有上下水、集中供暖、有
动力电可办公、做饭、寝室用房，寝室房屋数
量至少 5 间。具体位置要求为哈尔滨市延